(1) Atti dei not. Guirardo Parrisola, f. 3, p. 243 r.
(2) Pergamena del monastero di S. Siro, Archivio di Stato di Genova.
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turos, et ad serviendum et famulandum eidem Domenighino, et ei et familie 
sue om nia  servicia facienda in domo et extra prò pensione et nomine pen
sionis librarum  quadraginta ianuinorum pro toto tempore predicto, quas 
libras quadraginta dicta Iohannina confessa fuit dicio Domenighino pre
senti et stipulanti se integre ab eo habuisse et recepisse in pecunia nume
rata in presentia mei notarii ac testium infrascriptorum vocans se de dictis 
libris X L  bene quetam tacitam et contentam, promittens dictam Iobanni- 
nam  eidem Domenighino dictos famulos eidem Domenighino titulo locationis 
usque ad dictum  tempus dimittere et non auferre nec auferri consentire pen
sionem non augere et pacta non mutare, sed potius ipsos eidem Domenighino 
et heredibus suis legitime defendere, auctorizare et disbrigare a quacumque 
persona corporatione collegio et universitate expensis propriis dicte Iohan- 
nine, rem issa eidem Domenighino et heredibus suis necessitate denunciandi. 
Versavice dictus Domenighinus recipiens et acceptans huiusmodi locationem 
prom isit  et convenit dicte Iohannine presenti et stipulanti ipsos .famulos 
usque ad dicta tempora titulo dicte locationis tenere ipsosque pascere vestire 
et ca lceare  sanos et infirmos suis propriis expensis, et in fine dicti termini 
dictorum  annorum octo dictum Georgium et in fine dicti termini dictorum 
annorum  X II  dictum Andream liberum ammittere et relaxare, et in 
eorum libertatem  ponere, adeo quod functis dictis temporibus dicti Georgius 
et Andreas sint in [eorum propria libertate et dominio. Hoc acto inter dictas 
partes in presenti conlractu quod si dicti Georgius et Andreas aut alter 
ipsorum  aufugerent quod ipsi fugiant periculo et fortuna dicti Domeni- 
ghini, et non dicte Iohannine.

Q uodque dicta Iohannina teneatur et debeat omnes expensas facere 
a liquas esse contingent occaxione presentis contractus. Que omnia et 
singula suprascripta dicte partes sibi invicem et vicissim promiserunt et 
convenerunt, et iurante dicta Iohannina ad sancta Dei evangelia corpo
raliter  tactis  scripturis actendere complere et observare et rata et grata 
habera  et tenere et in nullo contrafacere, dicere, opponere, vel allegare 
per se vel a lium , aliqua racione vel causa que dici vel excogitari posset, 
a liquo modo vel ingenio, de iure vel de facto, sub pena dupli eius 
de quo et quantum contrafecerit vel ut supra non observaverit, solemni 
stipulatione premissa. Ratis nichilminus semper manentibus omnibus et 
singulis suprascriptis. Et sub ypotheca et obligatione omnium bonorum 
dictarum  partium presentium et futurarum que sibi invicem et vicissim 
pignore obligaverunt. Faciens dicta Iohannina predicta omnia cum et de 
consilio  Antonii de Valente quondam Nicolai nepotis sui et Iuliani Scardele 
Illatoris vicini sui, loco alterius propinqui cum asserat se nullum alium 
propinquum  in Ianua habere ad presens, qui ambo iuraverunt ad sancta 
Dei evangelia corporaliter tactis scripturis, se credere predicta omnia cedere 
ad com odu m  et utilitatem dicte Iohannine, et non ad eidem damnum seu 
lesionem.